פרק 1

ברגהיים – חבל אלזס שנת תרל"ט )1879(

האבן הקרה והגבוהה מסתירה את מיכאל ושלמה,

שנצמדים אליה ככל יכולתם.

"מוזר, תמיד פחדתי להתקרב לבית הקברות", לוחש

שלמה, "ועכשיו אני פוחד לזוז מכאן..."

הוא מלטף את המצבה האפורה, ששיני הזמן חרטו בה

את רישומן, מעביר את אצבעותיו על פני האותיות העבריות

רק זה חסר להם, שמישהו יאשים אותם בהצתה מכוונת!

"נלך במקביל לדרך הראשית אבל לא בה ממש..." מחליט

מיכאל באינסטינקט של הישרדות. הם חייבים לנוע בזהירות

יתרה, כדי להיות חבויים כל הזמן מעיניים רעות. החורשה

שלצד הדרך מעניקה להם מחסה זמני. היא נמשכת לאורך

של קילומטר וחצי. אחר כך – השדות חשופים...

*

אוניברסיטת לונדון תרכ"ה - )1865(

"אולי תוכל להסביר לי למה התכוון פרופסור סקוט

פריז, שנת תרל"ט )1879(

המבשלת יוצקת את הבליל העכור לצלחות האמייל

הסדוקות. עשרים ילדים יושבים בדממה מסביב לשולחן עץ

בלתי מהוקצע ועוקבים בעיניים כלות אחר כל תנועה של

המצקת. זוהי הארוחה החמה היחידה שהם מקבלים במשך

היום וצביטות הרעב מכאיבות בבטנם. אבל למבשלת יש זמן...

ולרי נועץ עיניים חמדניות במנה של אלבר הפוזל, שבולע

שבור ורצוץ שב ליסטר לביתו שבלונדון, ורק הידיעה

שהוא מסוגל עדיין להציל חיים ולתרום לאנושות מחלצת

אותו מיגונו הכבד. המלכה שמכירה בכישרונותיו וחפצה

לסייע לו - ממנה אותו למנתח המלכותי, ובתפקידו זה הוא

נדרש מפעם לפעם לייעץ בענייני רפואה וניתוח של בני

המשפחה המלכותית.

אחד הניתוחים המפורסמים נערך בשנת תרס"ב - 1902.

המלכה ויקטוריה זה עתה הלכה לעולמה ושבוע לפני

ההכתרה המתוכננת של בנה היורש- אדוארד אלברט,

נתקף המועמד למלוכה בכאבי בטן עזים, שמצביעים על

דלקת בתוספתן.

הרופאים קובעים שאין מנוס אלא להוציא את התוספתן

המודלק, אבל אדוארד אלברט, שמודע לסיכון הגבוה

שבניתוח, דורש שליסטר יקבע האם אמנם הניתוח דרוש